
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
    

 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011 5103  

 
 

EDITAL N o 005/2012-PRH 
 

 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais de Convocação nos 222/2011-PRH, 242/2011-PRH, 
Aditamento ao Edital no 242/2011-PRH e o Ofício no 1106/2011-DIMS, expedido pela 
Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, resolve: 

 

TORNAR   PÚBLICA 

 

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da 
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da 
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina 
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos aprovados por meio 
do Edital no 086/2009-PRH para a função de Auxiliar Operacional (Câmpus do Arenito, 
Câmpus Regional de Diamante do Norte e Câmpus Regional de Umuarama), conforme 
abaixo: 

 

Candidatos R.G. Resultado 

Angelina Pereira de Abreu da Silva 8.743.730-2/PR Apto 

Aline dos Santos Costa Pereira 8.315.213-3/PR Apto 

Edson Carlos Iassia 3.327.344-4/PR Apto 

Caroline Pinheiro Martins 8.766.373-6/PR Apto 

Kássia Barbosa de Oliveira 9.988.020-1/PR Apto 

Ivani Gonçalves Korchak 4.482.388-8/PR Apto 

 
 

Maringá, 12 de janeiro de 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora. 

 


